
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 28,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,86 €

Pinguin Gāzes plītiņa Hiker -
kompakts, vienkāršs, viegli
ekspluatējams un kopjams gāzes
deglis dažādām āra
aktivitātēm.

Apraksts
Pinguin Gāzes plītiņa Hiker - kompakts, vienkāršs, viegli ekspluatējams un
kopjams gāzes deglis dažādām āra aktivitātēm.
Var izturēt ļoti stipru vēju, pateicoties deflektoram, kas iestrādāts gāzes
izsmidzinātājgalvā.
Izgatavots no nerūsējoša tērauda un alumīnija.
Deglis darbojas ar jebkura tilpuma gāzes baloniem ar skrūvējamu vītni.
Komplektā iekļauta kastīte transportēšanai un glabāšanai.
Izmēri: 46x46x105 mm
Svars - 96 g.

Čehija.

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

